
Reservation Tekniska nämnden 2024-11-28, till ”Slutrapportering av ursprungligt 

uppdrag till tekniska kontoret att ta fram förslag på logistiklösning på Rinkebyvägen 

samt uppdrag att genomföra ny dialog med berörda bilhandlarna, TN 2023/0450” 

 

Ledamöterna i Danderydscentern reserverar sig mot Tekniska nämndens (TN) beslut att 

inte anta Karl-Johan Nybell’s yrkande:  

Återremissyrkande: Karl-Johan Nybell (Danderydscentern) yrkar återremiss för att ge förvaltningen i 

uppdrag att genomföra en analys av om namngivna åtgärder har lett till önskade effekter. Detta kan 

exempelvis ske via interjuver av trafikanter och/eller de näringsidkare som finns i området. Eller via 

hemsidan. 

Motivering 

Vi står inför en grundläggande fråga om ansvar och transparens i vår kommun. Danderydscentern ser 

med oro på den nuvarande majoritetens ovilja att säkerställa att de investeringar som gjorts verkligen 

leder till de önskade resultaten. Trots att nämnden har investerat i en lastplats på Rinkebyvägen och 

infört både parkerings- och stoppförbud, kvarstår frågan: Vilka är effekterna av dessa åtgärder? 

 

Det är av yttersta vikt att vi fastställer tydliga indikatorer och kriterier för att kunna utvärdera 

framgången av våra insatser. Danderydscentern är fast beslutna att stå upp för en rättvis och transparent 

användning av skattebetalarnas pengar. Vi kan inte acceptera en situation där majoriteten agerar 

oansvarigt, utan att öppet redovisa vad våra medborgare faktiskt får för sina skattepengar. 

 

När majoriteten sedan avvisar vårt förslag om återremiss, som syftar till att inkludera en tydlig 

återrapportering av åtgärdernas effekter, måste vi ställa oss frågan: Varför denna brist på öppenhet? Vi 

krävde därför en återremiss och höjer vår röst: Gör om, gör rätt! Danderydscentern står orubbligt för 

transparens och ansvar! 

 

 

 

 

 

 

 

 

De som reserverar sig är: 

- Karl Johan Nybell, Andrevice ordförande och gruppledare för Danderydscentern i tekniska 

nämnden 

- Christina Strenger-Böös, Danderydscentern 

- Christer Lidgard, Danderydscentern 

 


